42.572  20.328592  865.432056 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  88143

42.571  20.328592  865.414747 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  88305

21.286  20.328592  432.707374 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  88468

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,600.02

$349.92

DOS  MIL SEISCIENTOS  PESOS CON 2/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,250.10

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-02-27T20:01:37Fecha y Hora